para el vencedor de acreditar la solvencia de aquella como modo de habilitar su cobro,

conforme lo contempla la parte final de la norma antes citada.

III. Regular los honorarios de los letrados patrocinantes de la parte actora Dres.

DIEGO JORGE BROGGINI y FERNANDO NICOLÁS ARÉVALO RIQUELME, en

forma conjunta, en la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL

QUINIENTOS DIEZ CON 00/100 ($ 653.510,00) (10 IUS), y los honorarios de los

letrados apoderados de la parte demandada, Dres. PABLO IGNACIO BARON y

EDUARDO JOSÉ DOLAN MARTINEZ, en forma conjunta, en la suma de PESOS UN

MILLÓN QUINCE MIL CIENTO CUARENTA CON 00/100 ($ 1.015.140,00) (10 IUS

+ 40%), dejándose constancia que para efectuar tal regulación se han tenido en

consideración la naturaleza, monto del proceso y resultados de las tareas llevadas a cabo

en autos (arts. 6, 8, 9, 10,11, 38 y 39 L.A.) (MB: Min. legal 10 IUS - IUS: